
27, 28 & 29 augustus 2023
EVENEMENTENHAL GORINCHEM

#trendzvakbeurzen www.trendzvakbeurzen.nl

BLOEMEN & 
PLANTEN PODIUM
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MEDE MOGELIJK GEMAAKT DOOR:

DEELNEMERS
PLATTEGROND

It’s easy with

BADGY

Vergeet je niet te scannen? 
Verzamel eenvoudiger en 
e�ciënter informatie op de beurs.

MEET, 
TOUCH 
AND REPEAT 

VEGA BUFFET
VERSE FLAMMKUCHEN EN 
AMBACHTELIJKE FRIET

WARM BUFFET
LEKKERE VERSE HAMBURGERS 
EN WARME SOEPEN

KOUD BUFFET
FRISSE SALADEBAR EN 

BELEGDE BROODJES

TRENDPRESENTATIE
SPOT HIER DE TRENDS VOOR 
JE WINKELPRESENTATIE EN 
KRIJG OP MAANDAG KOSTELOOS 
ADVIES VAN TOPINTERIEUR-
ONTWERPERS.

PODIUM BLOEMEN 
EN PLANTEN 
BELEEF DE VBW FLOWERCUP 
EN BLOEMISTENBATTLE, VOLG 
EEN TRENDFLASH OF ELVIRA 
BROUWER’S INSPIRATIESESSIE 
EN KOM LANGS TIJDENS 
HET HAPPY HOUR. 

TRENDZ DIY 
VOLG KORTE WORKSHOPS EN VAL 
OP MET JOUW BEDRIJF OP SOCIAL 
MEDIA MET DE JUISTE STRATEGIE, 
DE MOOISTE INGEPAKTE CADEAUS 
EN JOUW WINKEL ALS BRON VAN 
INSPIRATIE.

DESIGNERSAREA
ONTMOET DESIGNERS EN 
ONTDEK HUN DESIGNS EN 
LAAT JE INSPIREREN.

NEXT LEVEL
BEZOEK DE BOVENVERDIEPING NEXT LEVEL VOOR 
INSPIRATIE EN HOT ITEMS IN FASHION, SIERADEN, 
GIFTS EN ACCESSOIRES. 

TRENDZ PODIUM
ONTDEK DE AANKOMENDE TRENDS EN KLEUREN 
TIJDENS EEN TRENDLEZING OF VOLG TALKS OVER 
INSPIRERENDE WINKELPRESENTATIES, JE BRUTOMARGE 
VERHOGEN IN DE GEMAKSWINKEL OF DE KANSEN VAN 
TIKTOK. BEKIJK HET PROGRAMMA OP DE ACHTERZIJDE.

INSPIRATIONAL 
TRADE EVENT 
FOR HOME DECO 
& LIFESTYLE



SEE YOU
NEXT
TIME...

#trendvakbeurzen

BY NDT INTERNATIONAL

STAND H120

Veelal handgemaakte indoor en outdoor potterie

www.trendzvakbeurzen.nl

NAJAAR
25/26/27
AUGUSTUS 2024

VOORJAAR
14/15/16
JANUARI 2024

#trendzvakbeurzen

PROGRAMMA ZONDAG 27 AUGUSTUS 2023

TRENDZ PODIUM
11:45 & 15:00 UUR  
TRENDLEZING: 
HOW NOT TO WASTE A GOOD CRISIS!  
ANNA HUTTEN, INRETAIL
13:30 UUR 
NO SHINE NO BUY   
RONNY DE VYLDER, 
VOORMALIG VISUAL MERCHANDISER VAN DE BIJENKORF

BLOEMEN & PLANTEN PODIUM
11:30 UUR 
TRENDFLASH: 
DEMO GROENBRANCHE TREND ‘MEANINGFUL EARTH’ 
MET GEERT MAAS POWERED BY BLOEM & BLAD 
EN BLOEMENBUREAU HOLLAND
13:00 UUR 
MINDER MAAR BETER 
ELVIRA HEUS BROUWER, LOOSE FLORALS
14:30 UUR 
TRENDFLASH: 
DEMO GROENBRANCHE TREND ‘VIVA LA VIDA’ 
MET GEERT MAAS POWERED BY BLOEM & BLAD 
EN BLOEMENBUREAU HOLLAND
15:30 UUR 
HAPPY HOUR
KOM JE GEZELLIG MET ONS BORRELEN?
16:00 UUR 
PRIJSUITREIKING VBW FLOWERCUP
KONINKLIJKE VBW 

TRENDZ DIY
12:00 & 14:30 UUR 
INPAKWORKSHOP: DE NIEUWE MANIER VAN INPAKKEN  
ROOS VAN GRIEKEN, INPAKSPOT

PROGRAMMA MAANDAG 28 AUGUSTUS 2023

DEELNEMERSLIJST

TRENDZ PODIUM
11:00 & 13:30 UUR 
TRENDLEZING 
TOPINTERIEURONTWERPERS
14:30 UUR 
TRENDZ OM DE BRUTOMARGE IN DE 
GEMAKSWINKEL TE VERHOGEN 
JANWILLEM BURGERING, NSO RETAIL

BLOEMEN & PLANTEN PODIUM
11:30 UUR 
TRENDFLASH: ECHT NEP 
MET BOBBINE BERDEN DESIGN 
POWERED BY BLOEM & BLAD
13:30 UUR 
TRENDFLASH: FLORAL LAB
MET SARi, POWERED BY BLOEM & BLAD
15:30 UUR 
BLOEMISTENBATTLE
16:30 UUR 
HAPPY HOUR
KOM JE GEZELLIG MET ONS BORRELEN?
20:00 UUR 
DEMONSTRATIE ZIJDEN BLOEMEN 
MET MIRANDA TER VOORDE, MEESTERLIJK GESCHIKT 

TRENDZ DIY
12:00 & 14:30 UUR 
SOCIAL MEDIA WORKSHOP: 
HOE ONDERSCHEID IK MIJN (WEB)SHOP? 
MANDY KOOL, HOUSE OF INTERIOR BUSINESS 
13:00 & 15:30 UUR 
INPAKWORKSHOP: DE NIEUWE MANIER VAN INPAKKEN  
ROOS VAN GRIEKEN, INPAKSPOT

TRENDPRESENTATIE
11:30 - 13:00 & 14:30 - 16:00 UUR 
QUICK SCAN ADVIES: DE TRENDS IN JOUW WINKEL
TOPINTERIEURONTWERPERS

PROGRAMMA DINSDAG 29 AUGUSTUS 2023

TRENDZ PODIUM
11:30 & 13:00 UUR 
DE KANSEN EN DO’S & DONT’S 
VAN TIKTOK VOOR JOU ALS RETAILER 
JONAS LIPS, DPG MEDIA & AUTEUR ‘TIKTOK ACADEMY’

BLOEMEN & PLANTEN PODIUM
11:30 UUR 
BLOEMISTENBATTLE

TRENDZ DIY
12:00 & 14:00 UUR 
INPAKWORKSHOP: DE NIEUWE MANIER VAN INPAKKEN  
ROOS VAN GRIEKEN, INPAKSPOT

H128
J106
A114
H209
E138

G101
C104
K132
H205
K112
F206
I109

D105
I114

E139
D107
G118
F212
C212
B104
H203
C132
B120
H146
G212
C128
E130
F126
H138
K113

E118 & F118
D110
A117
E120
K109
E134
D108
E213
B102
F127
D111
H106
K120
H134
F120
H105
I107

D114
C126
C214
J110
G201
G210
J112
H204
D135
H126
D133
F102

D116
C120
E209
F108
B110
H112
B118

A118
D120
H129
E201
D206
B138
K110
E101
F137
H143
C202
I133

E111
H210
E109
I111

E110
F131
D208
D202
E212
G104
J120
G132
J118
C138
I108

F132
D210
H202
C101
K123
I101

D204
H118
F133
H101
G134
A138
I131

H137
D104
E206
C112
J113
J126
D113
D211
A104
H120
G108
C118
E117

E210
B108
C136
D118
H112
F101
A107
G114
G142
C109
G120
C110
G105
G204
A110
J128

C201
D213
J114
G140
I128

E126
B111
I110

G126
F138
G208
E205
F209
G202
D109
I138

H122
J101
D203
J102
F140
I141

K126
H212
I132

A111
H102
I118

K108
B128
F129
E102
I106

K101
C206
C108
H135
I112

F201
D112
J108
F139
E132

&dez. NIEUW Gilde Handwerk NIEUW

Give-X. BV (WEB)SHOP*

Go Dutch Label B.V.
Goods by Goedegebuure
Goodwill M&G NIEUW

Passerelle
PeachesPresents
PeriLiving BV
Piccobella
Piffany Copenhagen 
Plantion B&P

Pottie Pot NIEUW

Prospectt
Pure by Jasaco
Puro Português
Qoss & Ckleo
Roberts Collection 
Robotime Nederland NIEUW

Rogon Products
Sanny’s bags and more NIEUW

ScentChips 
SCENTS.
Scent with Love
Season Blend
Second Nature NIEUW

Sideau Agra-Wool B&P 

Sidedishcards
SilliBeads
SILT Woondekens
Sjaal Met Verhaal
Smithers - Oasis BeNeLux B&P 

Soap & Gifts
Soul Light NIEUW

Spikes & Sparrow
State of Brands
Studex® Benelux
Style de Vie Authentique B.V. 
Take a Plaid NIEUW

Tenderflame NIEUW

Ter Steege B.V. B&P

The Big Gifts
The Cocktailspecialist NIEUW

The Depot
Titicaca Trade NIEUW

Tony Perotti
Tsquare Brands
UCHU REMINDERS NIEUW

UMAII NIEUW

Unique Living by Lemetex
Van Buren Bolsward BV
Van der Gucht B&P

Vase The World
Vazen Atelier
Veer&Moon
Via Chassé NIEUW

Vidroflor Warenhandels GmbH NIEUW

Vintage & More
Viva Jewellery
ViveLafleur
Voilà Gifts & More NIEUW

Wilma’s Tuin B.V. B&P

Wings Byou B.V.
Wondercandle
WY Bloemisten BV B&P

Zintenz Uitgeverij
Zone BV NIEUW

= Upgrade jouw (web)shop met deze deelnemers = Aanwezig op de ‘Bloemen & Planten’ area= Nieuwe deelnemer B&PNIEUW (WEB)SHOP*

ANNA HUTTEN
INRETAIL

GEERT MAAS
BLOEMENBUREAU HOLLAND

ROOS VAN GRIEKEN 
INPAKSPOT

BOBBINE BERDEN 
BOBBINE BERDEN DESIGN

MANDY KOOL 
HOUSE OF INTERIOR BUSINESS

SARI RIKKEN
SARI

JANWILLEM BURGERING 
NSO RETAIL

MIRANDA TER VOORDE 
MEESTERLIJK GESCHIKT 

JONAS LIPS
DPG MEDIA

ELVIRA HEUS BROUWER
LOOSE FLORALS

RONNY DE VYLDER
RONNY DE VYLDER

SPREKERS
TRENDZ 2023

BY NDT INTERNATIONAL

STAND H120

Veelal handgemaakte indoor en outdoor potterie

ANNALIES NIJLANT
CARINA LAAN

JOSE MARTENS
DAGMAR SOMMER

TOPINTERIEUR-
ONTWERPERS

TP

INSPIRATIONAL
TRADE EVENT
FOR HOME DECO
& LIFESTYLE

H214

100% Leuk
Ambiente Europe BV
ANGRO NIEUW

Art BizniZ
Arrigo Lederwaren
Artige BV
Auperlé Deco
Benoa
Bernardino Holland BV
Best Recards B.V. 
Bijoux by F&M
Bloem&Blad B&P

BLOOM your message
Bloomer Flowers B.V. B&P 

Buckaroo (WEB)SHOP*

By Thalien
Causeway Bay
Chabo Bags
Cherubijn
Christmas Inspirations
Clean Beauty Trade NIEUW

Clouds of Happiness NIEUW

Colours & Green
Correctbook
CUS-BOUTIQUE NIEUW

Danibelle NIEUW

Days of Bloom
De Bruyn Agenturen BV
De Lantaarn Publishers
Deco Trading Twente | Tom Design 
Decostar | Countryfield 
Dekoratief 
Deleuksteonderzetters.nl 
Deluxe Home Art
E-Zi Nederland NIEUW

Elecosy
Esperanza
Essentialistics
Evergreen Home Decoration BV
ExcluJess NIEUW

Fair by Gaya
FairPlaza
Fantasie Kristal - Majoor
Festijnkaars NIEUW

Fidrio BV
Finesse NIEUW

Five Oaks NIEUW

Flame Away NIEUW

Flipz.nl NIEUW

Flora Tea
Floral Art Creations B&P

Flow Jewels
Folie à Trois NIEUW

Four Seasons Quality B.V. B&P 

Fushi BV
Gave Specials B.V.
Geharo BV
Georgio Pellani
Geven is leuker
Gewoon ZieZo I129

 NIEUW

Groothandelscentrum Plantion B&P 

HBX Natural Living
Happy Little Moment 
Heinen Delfts Blauw
Hendriks Deco BV
Hesta International B.V.
Hevi Handmade
Hilvering agenturen / Suri Frey 
Hoogendam Interiors | By Mooss 
How Lovely NIEUW

I’m Dutch
IHR Ideal Home Range GmbH 
Imagebooks Factory BV
Incense Magic NIEUW

Innuendo Lederwaren NIEUW

Inpakspot (WEB)SHOP*

iXXXi Jewelry
Jack Mensinga Christmas Collection 
Jodeco Glass BV B&P

JoJo Living
Joly’s Collection
Josh Accessoires NIEUW

Just Dreamz
Kalli Jewelry
Kassaplan (WEB)SHOP*

Kay & Zay
Knit Factory
Kolony BV
Konak Interiors
Koninklijke VBW B&P

La Galleria Collection BVBA
La Luna Bags NIEUW

La N’atelier
Lambertz & Visser
Lederwaren Daniëlle BV
Lot83
LouLou Essentiels NIEUW

Luimes en Luimes B&P

MadDeco NIEUW

Made by e l l e n NIEUW

MagicBOX (WEB)SHOP*

Mansion Atmosphere
Mashona NIEUW

maXimaal NIEUW

Meander BV
Melano
Mijn Stijl B.V.
Mini-Art Products B&P

MJ Living NIEUW

Mrs Twinkle NIEUW

My Bendel
My Flame Lifestyle B.V.
NDT International BV B&P

OKE Decorations
Overwijk Decoratie | Swiet Home 
Paper Art BV (WEB)SHOP*

G206

K118

 NIEUW

I125 NIEUW




